СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ВЫВЕНКА»
« 05 ноября  2015 г.                                                                     с. Вывенка
РЕШЕНИЕ № 12

	«О принятии решения «Об утверждении структуры Администрации МО СП «село Вывенка»»

На основании утвержденного Реестра должностей муниципальной службы в  администрации МО СП «село Вывенка»
Совет депутатов Муниципального образования сельского поселения «село Вывенка»

Р Е Ш И Л :
1. Утвердить структуру администрации МО СП «село Вывенка» с 01 января 2016 года (Приложение 1).
2. В IV квартале 2016 года Главе администрации МО СП «село Вывенка»  предоставить на заседание Совета депутатов МО СП «село Вывенка» информацию об эффективности деятельности администрации МО СП «село Вывенка» при введении в действие данной структуры.
3. Направить данное решение на подписание и опубликование Главе МО СП «село Вывенка».
4. Решение Совета депутатов сельского поселения «село Вывенка» от 14.11.2011 г №19 считать утратившим силу.
5. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2016 года.

Председатель Совета депутатов
МО СП «село Вывенка».                                                            Л.В. Хутыгиргина

Приложение
к Решению Совета депутатов
муниципального образования
сельское поселение «село Вывенка»
от 26  декабря 2015 года № 12

СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ВЫВЕНКА»
 (
глава администрации
)

[bookmark: _GoBack] (
Главная группа должностей - советник
) (
Высшая группа должностей – заместитель главы  администрации МО СП «село Вывенка»
) (
уборщица служебных помещений
) (
З
авхоз

) (
в
едущий инспектор-делопроизводитель
 (должность, не относящаяся к
муниципальным
)
) (
отдел по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации
)